а.п.  4.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________ идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи_____________________________________

Заявление
о принятии решения о передаче ребенка (детей)
на воспитание в приемную семью

Прошу принять решение о назначении приемным родителем ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
и передать ребенка (детей) ________________________________________
                                                                                                               (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на воспитание в приёмную семью.
Обязуюсь принимать на себя полную ответственность за детей и создать все условия для их нормального воспитания и развития. Со всеми документами детей, их медицинским диагнозом и возможным прогнозом развития ознакомлен(на). Обязуюсь не препятствовать общению ребенка (детей) с его (их) родителями, братьями и сестрами и др. близкими родственниками (за исключением случаев, кода это общение не отвечает интересам ребенка, детей). Обязуюсь после образования приемной семьи над несовершеннолетним: не препятствовать посещением нашей семьи в течение всего периода создания приемной семьи органами опеки и попечительства с целью осуществления контроля за условиями жизни и воспитания детей; в случае перемены места жительства сообщать об этом органам опеки и попечительства в месячный срок до даты перемены места жительства.

«_____» ______________ 20_____г.				_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:Отдел образования, спорта и туризма райисполкома
Вх. №________от______________
Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома
Вх. №________от______________

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность кандидата в приемные родители;

· свидетельство о заключении брака – в случае, если кандидат в приемные родители состоит в браке;
· медицинские справки о состоянии здоровья кандидата в приемные родители, а также членов семьи кандидата в приемные родители;
· письменное согласие совершеннолетних членов семьи кандидата в приемные родители, проживающих совместно с ним, на передачу ребенка (детей);
· сведения о доходе за предшествующий передаче ребенка (детей) в приемную семью год.

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	[bookmark: _GoBack]а.п.  4.6
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

Заявление
о принятии решения о передаче ребенка (детей)
на воспитание в приемную семью

Прошу принять решение о назначении приемным родителем Иванова Ивана Ивановича_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
и передать ребенка (детей) __Суворову Ольгу Николаевну,
24.06.2015г.р.___________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на воспитание в приёмную семью.
Обязуюсь принимать на себя полную ответственность за детей и создать все условия для их нормального воспитания и развития. Со всеми документами детей, их медицинским диагнозом и возможным прогнозом развития ознакомлен(на). Обязуюсь не препятствовать общению ребенка (детей) с его (их) родителями, братьями и сестрами и др. близкими родственниками (за исключением случаев, кода это общение не отвечает интересам ребенка, детей). Обязуюсь после образования приемной семьи над несовершеннолетним: не препятствовать посещением нашей семьи в течение всего периода создания приемной семьи органами опеки и попечительства с целью осуществления контроля за условиями жизни и воспитания детей; в случае перемены места жительства сообщать об этом органам опеки и попечительства в месячный срок до даты перемены места жительства.

«_____» ______________ 20_____г.				_________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:Отдел образования, спорта и туризма райисполкома
Вх. №________от______________
Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома
Вх. №________от______________

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность кандидата в приемные родители;

· свидетельство о заключении брака – в случае, если кандидат в приемные родители состоит в браке;
· медицинские справки о состоянии здоровья кандидата в приемные родители, а также членов семьи кандидата в приемные родители;
· письменное согласие совершеннолетних членов семьи кандидата в приемные родители, проживающих совместно с ним, на передачу ребенка (детей);
· сведения о доходе за предшествующий передаче ребенка (детей) в приемную семью год.

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи